
 

        
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 6.11.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ         
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail: giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 147/2025 
 

Θέμα: Συμμετοχή υπαλλήλου τού δήμου σε σεμινάριο εισαγωγικής εκπαίδευσης  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 3 του άρθρ. 45 «Δοκιμαστική υπηρεσία – Μονιμοποίηση» και το άρθρο 54 «Υπηρεσιακή 

εκπαίδευση» του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων», με βάση τα οποία η εισαγωγική εκπαίδευση των δόκιμων υπαλλήλων είναι 
υποχρεωτική. 

3) Την από 6.11.2025 ηλεκτρονική εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης και Πρόνοιας για έκδοση 
απόφασης έγκρισης συμμετοχής υπαλλήλου σε σεμινάριο εισαγωγικής εκπαίδευσης. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Απαλλάσσεται ο παρακάτω υπάλληλος από την εκτέλεση των καθηκόντων του, λόγω 

παρακολούθησης σεμιναρίου εισαγωγικής εκπαίδευσης, κατά τις αναφερόμενες ημερομηνίες: 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ 

Καράμπελας Ιωάννης Αθανάσιος 12/11/2025 ως 25/11/2025 

 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 
      Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 
 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

• Δ/νση Διοίκησης 
 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΕΩΗΩΡΘ-ΒΘΟ


		2025-11-06T15:42:23+0200


		2025-11-11T11:30:00+0200
	Athens




